

PROTOKÓŁ Z IX SESJI
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU
która odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w Zakroczymiu
w dniu 4 czerwca 2019 r.

Ustawowy skład Rady Miejskiej w Zakroczymiu – 15 radnych
Na sesji obecnych było 15 radnych.

Godzina rozpoczęcia obrad 15⁰⁵

Przebieg obrad

1. Otwarcie sesji

Sesję Rady Miejskiej otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu – Pan Piotr Serwatka.

Poinformował on, że zgodnie z wymogami ustawy o samorządzie gminnym, obrady Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu są nagrywane i transmitowane online. Stosowna informacja umieszczona została na drzwiach wejściowych do sali obrad.

Przewodniczący przywitał następnie wszystkich przybyłych na sesję.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad

Przewodniczący Rady Miejskiej, na podstawie listy obecności, stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy ponad połowa ustawowego składu Rady, tj. liczba radnych niezbędna do podjęcia prawomocnych uchwał.

(w załączeniu lista obecności radnych)

3. Przedstawienie porządku obrad

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Piotr Serwatka przeczytał proponowany porządek obrad. Do Przewodniczącego wpłynął wniosek Burmistrza o zmianę porządku obrad poprzez wprowadzenie jako punkt 11 „Podjęcia uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie skargi na uchwałę nr IV/33/2019 z dnia 19 lutego 2019 r.” Przewodniczący Rady zarządził głosowania imienne nad wnioskiem i został on przyjęty jednogłośnie.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany porządku obrad, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu poinformował, że do projektu protokołu z VIII Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu, nie wpłynęły żadne uwagi ani wnioski. Protokół ten uważa się więc za przyjęty.

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś pytania w sprawie projektu. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IX/74/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś pytania w sprawie projektu. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IX/75/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

6. Podjęcie uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej gminy Zakroczym za rok 2018

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś pytania w sprawie projektu. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej gminy Zakroczym za rok 2018, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IX/76/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej gminy Zakroczym za rok 2018, stanowi załącznik do niniejszego protokołu

7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia miasta Zakroczym do Związku Miast Polskich

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś pytania w sprawie projektu. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej

Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie przystąpienia miasta Zakroczym do Związku Miast Polskich, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IX/77/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przystąpienia miasta Zakroczym do Związku Miast Polskich, stanowi załącznik do niniejszego protokołu

8. Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Zakroczym ze Stowarzyszenia Związek Miast Nadwiślańskich

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś pytania w sprawie projektu. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie wystąpienia Gminy Zakroczym ze Stowarzyszenia Związek Miast Nadwiślańskich, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IX/78/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wystąpienia Gminy Zakroczym ze Stowarzyszenia Związek Miast Nadwiślańskich, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

9. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży sołtysom

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie zasad

przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży sołtysom, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IX/79/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży sołtysom, stanowi załącznik do niniejszego protokołu

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zakroczym, na okres dłuższy niż 3 lata oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś pytania w sprawie projektu. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Cezary Męziński poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zakroczym, na okres dłuższy niż 3 lata oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IX/80/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zakroczym, na okres dłuższy niż 3 lata oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

11. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie skargi na uchwałę nr IV/33/2019 z dnia 19 lutego 2019 r.

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej oraz Przewodniczącego Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie. Pan Grzegorz Tomczyk oraz Pan Cezary Męziński poinformowali, że Komisje które reprezentują, pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww.

uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie skargi na uchwałę nr IV/33/2019 z dnia 19 lutego 2019 r., została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **IX/81/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie skargi na uchwałę nr IV/33/2019 z dnia 19 lutego 2019 r., stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

12. Sprawozdanie Burmistrza Zakrocymia z prac między sesjami

Przewodniczący Rady oddał głos Burmistrzowi Zakrocymia, który w sprawozdaniu z prac między sesjami poruszył kwestie dotyczące:

- składowiska odpadów w Zakroczymiu,
- remontu infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Zakroczymiu,
- planowanych otwarć Otwartych Stref Aktywności i placów zabaw,
- planów GDDKiA na rozbudowę węzła komunikacyjnego na odcinku przebiegającym przez gminę Zakroczym.

O godzinie 15³⁵ radna Pani Beata Olszewska opuściła obrady Rady Miejskiej w Zakroczymiu. W obradach uczestniczyło nadal 14 radnych.

13. Interpelacje i zapytania radnych

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos. Radna Pani Jolanta Sadowska złożyła interpelację w sprawie zgłaszanych przez Niepubliczne Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Wspomożycielek Dusz Czyścówych w Zakroczymiu problemów z dojazdem do Przedszkola, brakiem hydrantu przy Przedszkolu oraz z kanalizacją przy ul. Parowa Okólna w Zakroczymiu.

14. Sprawy różne

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos. Burmistrz Zakroczymia przekazał zaproszenia dla Rady Miejskiej w Zakroczymiu na piknik „0% alkoholu – 100% zabawy” organizowany przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zakroczymiu przy współpracy z Ośrodkiem Apostolstwa Trzeźwości w Zakroczymiu. Burmistrz zaprosił również na organizowany przez Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze Mazowieckim spływ kajakowy.

Wobec braku innych głosów w dyskusji, Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

15. Zamknięcie IX Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Na tym Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu Piotr Serwatka zakończył i zamknął obrady IX Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu w dniu 4 czerwca 2019 r. (godz. 16⁰⁰)

Integralną część protokołu stanowi nagranie z przebiegu IX Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu.

Sporządziła:

Anna Sobczak

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IX sesji w dniu 4 czerwca 2019 r.
w sprawie zmiany porządku obrad

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IX sesji w dniu 4 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r.
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IX sesji w dniu 4 czerwca 2019 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IX sesji w dniu 4 czerwca 2019 r.

w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej gminy Zakroczym za rok 2018.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IX sesji w dniu 4 czerwca 2019 r.
w sprawie przystąpienia miasta Zakroczym do Związku Miast Polskich.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IX sesji w dniu 4 czerwca 2019 r.
w sprawie wystąpienia Gminy Zakroczym ze Stowarzyszenia Związek Miast
Nadwiślańskich.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IX sesji w dniu 4 czerwca 2019 r.

w sprawie zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży sołtysom.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IX sesji w dniu 4 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zakroczym,
na okres dłuższy niż 3 lata oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umowy dzierżawy.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na IX sesji w dniu 4 czerwca 2019 r.

w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie skargi na uchwałę
nr IV/33/2019 z dnia 19 lutego 2019 r.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka